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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81617009M

2. Data e Regjistrimit 17/04/2018
3. Emri i Subjektit PAPER ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Vore ne km 5 te rruges Vore - Fushe 
Kruje, kodi postar 1037, objekt me 2-kate dhe nje kat 
nentokesor me siperfaqe 240 m2 çdo kat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjitheshme, import-eksport me shumice dhe me 

pakice. Tregti, perpunim dhe import-eksport te produkteve 
dhe nenprodukteve te letres dhe kartonit
Hetem Çako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2018                Deri: 11/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HetemÇako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Furgon FORD me targa AA149BN 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon VOLKSWAGEN CADDY 
me targa AA692SJ Tirane Vore  VORE Magazine kati 
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perdhes, rruga Vore-Fushkruje km 5, Vore Tirane Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon Mercedes Benz Sprinter 313 cdi me 
targe AA 580 RJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAPER ALBANIA
E-Mail: paper.albania@yahoo.com  
Telefon: 0692062580  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-736315-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909942-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.08.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz Sprinter 313 cdi me targe AA 580 RJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Magazine kati perdhes, rruga Vore-Fushkruje km 5, Vore Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954225-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.09.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon FORD me targa AA149BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon VOLKSWAGEN CADDY me targa AA692SJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908B72CA-3655-43FE-A285-6DF49276210D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7B6167-B358-4811-B042-F0922F4A0912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC15088-77F1-4755-80F8-F74CDCFEFECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914BB179-E4A9-4C86-97A9-15266F73EC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F24F5F-988E-45BB-8780-75AF814283AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F24F5F-988E-45BB-8780-75AF814283AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA7A7CD-4B18-4DCC-B525-F5826ED0C7FC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287613-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
PASQ.POZ.FINANCIAR 2018.xlsx
SH-P-PAPER.pdf
V.A.PAPER ALB 2019.pdf
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553210-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per  vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE PAPER ALBANIA 2019.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx
PAPER ALBANIA SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx

20/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746544-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
PAPER ALBANIA.pdf
PAPER ALBANIA.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-786679-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB59A0BE-D1E5-4DD6-8C75-8BB857F021E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB59A0BE-D1E5-4DD6-8C75-8BB857F021E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F17CE4E-A921-4AE9-8C65-99F6F8FD5DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39671E59-A82B-4C9F-8ABF-FA6B1D3909F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5797B9-7BED-4A0B-806B-957FCBA6F3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AAC9EB-9E84-4478-AE74-5D3336318F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9BEF13-2A97-417F-8FF9-626E697DFE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B600A328-12A9-4F81-91D2-2F8577CD431C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9634872-1921-4201-B482-029B6384BFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C93C944-E3C8-4BD8-96DD-8226A85B856A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3649C54-F477-4B8F-87FB-EC5FA7DCFF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF0C81F-7526-44A8-85CC-18EB94E49A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF7533F-A052-45AE-922D-7CCCC2CDF504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7425AF58-527F-4D98-97BE-694785A8ED08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD267D6-C6DA-4B69-B836-EBFDF3DB5B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A98DE4-231B-448D-9AE3-1429FA565DC9
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Lista e Dokumenteve:
PAPER.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
paper.pdf

Datë: 07/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B17D31-FE46-4C35-9735-15A216777DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD69387B-5462-461B-ACCB-B1DEC8661136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B999FB06-067F-4AA2-8632-673A95DAFDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09147542-37F3-4644-90C1-4095F2ACE9F4

